

|                                                                          |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|--------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                                   |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| ZESPÓŁ SZKÓŁ W PRZESMYKACH<br><br>ul. Narutowicza 18<br>08-109 Przesmyki |                                                                                        |                                                            | Urząd Gminy w Przesmykach                                                                                                                |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>712571214                             |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>C9E72E0ECB86D13A<br> |                                  |
|                                                                          |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                                       | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 141 254,20                                                                                                                               | 162 977,48                       |
| A.I.                                                                     | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 134 844,50                                                                                                                               | 154 231,98                       |
| A.II.                                                                    | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                                                   | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                                                    | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.V.                                                                     | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                                                    | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 6 409,70                                                                                                                                 | 8 745,50                         |
| B.                                                                       | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 3 196 483,41                                                                                                                             | 4 094 382,70                     |
| B.I.                                                                     | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 140 870,95                                                                                                                               | 142 027,92                       |
| B.II.                                                                    | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 374 746,55                                                                                                                               | 418 752,04                       |
| B.III.                                                                   | Usługi obce                                                                            |                                                            | 91 230,70                                                                                                                                | 131 048,65                       |
| B.IV.                                                                    | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 310,30                                                                                                                                   | 15,40                            |
| B.V.                                                                     | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 2 013 312,06                                                                                                                             | 2 677 076,09                     |
| B.VI.                                                                    | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 566 716,79                                                                                                                               | 715 808,90                       |
| B.VII.                                                                   | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 7 560,06                                                                                                                                 | 7 917,70                         |
| B.VIII.                                                                  | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| B.IX.                                                                    | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 1 736,00                                                                                                                                 | 1 736,00                         |
| B.X.                                                                     | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| C.                                                                       | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | -3 055 229,21                                                                                                                            | -3 931 405,22                    |
| D.                                                                       | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 14 149,26                                                                                                                                | 18 750,08                        |
| D.I.                                                                     | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.II.                                                                    | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                                                   | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 14 149,26                                                                                                                                | 18 750,08                        |
| E.                                                                       | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 566,40                                                                                                                                   | 0,00                             |

Elwira Czapska

główny księgowy

2025-01-28

rok, miesiąc, dzień

Marek Zalewski

kierownik jednostki

|           |                                                                                                                                                              |                      |                      |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                 | 0,00                 |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 566,40               | 0,00                 |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | <b>-3 041 646,35</b> | <b>-3 912 655,14</b> |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | <b>721,21</b>        | <b>898,06</b>        |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00                 | 0,00                 |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 721,21               | 898,06               |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | <b>8,24</b>          | <b>0,00</b>          |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00                 | 0,00                 |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 8,24                 | 0,00                 |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | <b>-3 040 933,38</b> | <b>-3 911 757,08</b> |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | <b>-3 040 933,38</b> | <b>-3 911 757,08</b> |
|           |                                                                                                                                                              |                      |                      |

Elwira Czapska  
główny księgowy

2025-01-28  
rok, miesiąc, dzień

Marek Zalewski  
kierownik jednostki

Elwira Czapska  
główny księgowy

2025-01-28  
rok, miesiąc, dzień

Marek Zalewski  
kierownik jednostki